关于选拔赴江苏省挂职担任“科技镇长团”成员的通知
各学院及相关单位：
根据江苏省人才工作领导小组办公室《关于商请推荐江苏省第四批“科技镇长团”成员的函》及中共江苏省委组织部、江苏省科学技术厅、江苏省教育厅《关于开展第四批“科技镇长团”成员选派工作的通知》，经学校组织部、人力资源处、科学技术研究院及相关单位研究，拟在我校公开选拔赴江苏省挂职担任“科技镇长团”成员，现将有关事项通知如下：
一、挂职岗位及期限
1、挂职岗位： 根据江苏省第四批“科技镇长团”岗位需求进行选派。
2、挂职期限：一至二年。
二、挂职条件
1、“科技镇长团”人选应是政治素质好，能认真学习实践科学发展观，具备专业特长、有发展潜力和培养前途，有较强的科技管理和组织协调能力，事业心和责任感比较强，作风过硬，有吃苦奉献精神。
2、年龄一般不超过45周岁。一般应具有博士学位、有3年以上工作经历，要有副高级以上专业技术职务或处级干部及处级后备干部。团长人选一般为派出单位领导班子后备干部，由省委组织部统一选配。
三、工作职责

1、分管或协管任职地区或单位的科技、人才工作。重点抓好产学研工作，提高县镇两级科技管理服务水平，指导和推动企业科技创新工作。
2、深入开展调研，做好科技发展规划。积极为地方科技创新和产业转型升级出谋划策，制定特色产业发展规划，组织实施重大科技创新工程及活动。
3、深入推进产学研合作。充分发挥桥梁纽带作用，促进派出单位与任职单位之间建立紧密产学研合作关系，推动地方及企业与高校院所共建一批校地、校企合作联盟，建立企业院士工作站、企业博士后科研工作站、研究生工作站、工程技术研究中心等创新平台，推进校企科技项目合作，引进先进适用技术和科技成果。
4、积极做好人才引进和培养工作。围绕地方产业发展需求，引进和培育急需人才，引导高层次人才向企业集聚，组织做好教授博士柔性进企业活动。利用多种形式，吸引优秀大学毕业生到企业创新创业。开展科技培训和科学普及活动，努力提高基层干黨羢众的科技创新水平。
四、组织管理
1、任职期间，“科技镇长团”成员由我校与接收单位共同管理，以接收单位管理为主。
2、“科技镇长团”成员任职期间其工资、福利待遇由所在单位根据具体情况制定下发。下派期间的工作可视为继续从事本职工作，取得的成绩与在我校工作取得的成绩或科研成果同样对待，并作为评聘专业技术职务的重要依据。
3、“科技镇长团”成员挂职期间可参加挂职所在单位“优秀共产党员”、“先进工作者”等的评选；对工作突出、成绩显著的，予以表彰，并给予一定的奖励。由挂职地区发给一定的生活补助、交通补贴，安排调研课题和经费，并享受当地补贴。其休假和探亲按国家有关规定执行。
4、“科技镇长团”挂职期满前，由接收单位作出鉴定，我校进行考核，考核结果作为今后使用的重要依据。
五、报名时间和方式
1、报名时间：2010年6月9日--16日。
2、报名地点：科学技术研究院科技开发处（工程实验大楼428室）。
3、报名方式与程序：采用个人报名、单位推荐、学校审核的流程，报名人员填好报名登记表（见附件）后上交科学技术研究院科技开发处。同时携带学位、职称证书原件及复印件一式三份。
联系人：李飞龙  曾佩兰  张晓
联系方式：88822877  88222207
附件：报名登记表

组织部
人力资源处

科学技术研究院
2011年6月9日
附件：报名登记表
	姓  名

	性别

	出生年月

	相

片

	民  族

	政治面貌

	参加工作时    间

	职务或职称

	身体状况

	最高学历或学位
	毕（肄、结）业

时      间
	学 校
	所学专业
	类型

学制
	获得学位及时间

	一、个人情况简介

	二、所在单位（学院）意见

	                                                   签字（盖章）

2011年 月 日